日播时尚集团股份有限公司

关于续聘总经理、副总经理、财务总监兼董事会秘书及证券 事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

日播时尚集团股份有限公司(以下简称"公司")于2022年5月18日召开第 四届董事会第一次会议,审议通过了《关于续聘总经理的议案》,同意续聘王卫 东先生(简历附后)为公司总经理: 审议通过《关于续聘副总经理的议案》,同 意续聘林亮先生(简历附后)为公司副总经理; 审议通过《关于续聘财务总监兼 董事会秘书的议案》,同意续聘张云菊女士(简历附后)为公司财务总监兼董事 会秘书。任期同公司第四届董事会。

上述高级管理人员具有多年的企业管理相关经验,专业能力满足公司治理和 经营发展的需要,具备担任公司高级管理人员的条件,能胜任公司所聘任职务的 要求。任职资格符合相关法律法规和《公司章程》的有关规定,公司独立董事对 相关事项发表了同意的独立意见。未发现有《公司法》规定的不得担任公司高级 管理人员的情形以及被中国证监会确定为市场禁入者,并且禁入尚未解除的情形。 张云菊女士具备丰富财务工作经验,且已获得上海证券交易所董事会秘书资格, 具备履职财务总监兼董事会秘书的职业素质。

审议通过《关于续聘证券事务代表的议案》,同意续聘魏蒙蒙女士(简历附 后)为公司证券事务代表,协助董事会秘书履行各项职责并开展相关工作,任期 同第四届董事会。魏蒙蒙女士具备履行证券事务代表职责所必须的专业知识及工 作经验,尚需取得上海证券交易所董事会秘书资格证书,其承诺参加上海证券交 易所举办的最近一期董事会秘书资格培训。

特此公告。

日播时尚集团股份有限公司 董事会 2022年5月19日

王卫东简历: 男,1968 年出生,中国国籍,无境外永久居留权,中山大学 EMBA。曾任上海日播服饰有限公司、上海日播实业有限公司、日播时尚服饰股份有限公司董事长、总经理、上海日播禾吉服饰有限公司执行董事。现任日播时尚集团股份有限公司董事长、总经理、品牌创意总监,上海一里之城置业有限公司执行董事,每步科技(上海)有限公司、嘉兴不莱玫信息科技有限公司董事等。

林亮简历: 男,1970年出生,中国国籍,无境外永久居留权,复旦大学 EMBA, 具有中国注册会计师(非执业)资格。曾任上海日播服饰有限公司财务总监、上 海日播实业有限公司副总经理、日播时尚服饰股份有限公司副总经理。现任日播 时尚集团股份有限公司董事、副总经理。

张云菊简历: 女,1973 年出生,中国国籍,无境外永久居留权。香港大学企业财务与投资管理研究生,中级会计师。曾任上海日播服饰有限公司财务经理、上海日播实业有限公司财务经理、日播时尚服饰有限公司高级财务经理、日播时尚集团股份有限公司财务副总监,现任日播时尚集团股份有限公司财务总监兼董事会秘书。

魏蒙蒙简历: 女,1992年出生,中国国籍,无境外永久居留权,管理学学士、经济学硕士,2021年加入公司证券部工作,现任日播时尚集团股份有限公司证券事务代表。